
Pos. N° Nom Prénom Club REGION Catégorie Nb. tours Temps total Meilleur tour Points

1 12 Baudat Arthur Team Bethenet Limousin Solo A 85 Cm3 7 00:15:53.109 00:02:09.811 45

2 5 MICLET Steven TEAM TROOP ENDURO Limousin Solo A 85 Cm3 7 00:16:17.704 00:02:16.238 43

3 96 Thomas Alan Amical Morterolles Limousin Solo A 85 Cm3 7 00:16:26.761 00:02:16.886 41

4 289 CHAUVIGNE ANSELNE Team Bethenet Limousin Solo A 85 Cm3 7 00:16:28.996 00:02:17.356 39

5 1 Jeannot Noan Team Troop Limousin Solo A 85 Cm3 7 00:16:31.508 00:02:17.386 37

6 26 Jourdan Joan MX Brigueuil Limousin Solo A 85 Cm3 7 00:16:36.510 00:02:17.539 36

7 33 Hourmilougué Jules Team Bethenet Limousin Solo A 85 Cm3 7 00:16:47.949 00:02:19.178 35

8 17 Texier Killian MC Lizières cross Limousin Solo A 85 Cm3 7 00:16:48.597 00:02:18.036 34

9 70 Mollas Mathis Team Troop Limousin Solo A 85 Cm3 7 00:16:51.499 00:02:22.216 33

10 4 Massard Chann Team Bethenet Limousin Solo A 85 Cm3 7 00:17:03.018 00:02:20.476 32

11 224 Mollas Enzo Team Troop Limousin Solo A 85 Cm3 7 00:17:07.677 00:02:18.504 31

12 6 Villemazet Emeric Passion MX Limousin Solo A 85 Cm3 7 00:17:17.073 00:02:24.182 30

13 11 Faure Matthis Team troop enduro X Limousin Solo A 85 Cm3 7 00:17:15.942 00:02:31.468 29

14 E41 Feuillatre Paul Team Bethenet Limousin Solo A 85 Cm3 7 00:17:25.131 00:02:24.866 28

15 9 Rossignol Nathan Castelrouissin Centre Solo A 85 Cm3 7 00:17:27.857 00:02:26.235 27

16 27 Piquet Nolan Passion MX Limousin Solo A 85 Cm3 7 00:17:42.499 00:02:27.036 26

17 E25 Forichon Evan Team Troop Enduro Limousin Solo A 85 Cm3 7 00:17:45.736 00:02:24.769 25

18 18 Mérigaud Lauriane Rochechouart moto club Limousin Solo A 85 Cm3 7 00:17:52.699 00:02:30.391 24

19 E18 LOZACH Adrien TROOP MX SCHOOL Limousin Solo A 85 Cm3 7 00:18:18.432 00:02:30.583 23

20 16 Roux Mathéo MC Compreignac Limousin Solo A 85 Cm3 7 00:18:23.658 00:00:23.568 22

21 317 CHAGNE MELVIN MC Compreignac Limousin Solo A 85 Cm3 6 00:15:56.162 00:00:53.338 21

22 46 Micat Louis Team Bethenet Limousin Solo A 85 Cm3 6 00:16:03.667 00:02:37.281 20

23 20 Poyac Nathan Moto verte vierzonnaise Centre Solo A 85 Cm3 6 00:16:27.666 00:02:34.334 19

24 23 Chagne ilona MCC COMPREIGNAC Limousin Solo A 85 Cm3 6 00:16:30.252 00:02:35.644 18

25 19 Gajdos Emeric Moto verte vierzonnaise Centre Solo A 85 Cm3 6 00:16:45.276 00:02:39.532 17

26 124 Fradet zoé Team Bethenet Limousin Solo A 85 Cm3 6 00:16:48.964 00:02:45.060 16

27 43 LABOUTE FREDERIC Team Bethenet Limousin Solo A 85 Cm3 6 00:16:50.580 00:02:39.983 15

28 76 Thomas Alvin Amical Morterolles Limousin Solo A 85 Cm3 6 00:17:30.326 00:02:48.298 14

29 81 Auvinet Jenna Moto verte vierzonnaise Centre Solo A 85 Cm3 6 00:17:45.373 00:02:52.787 13

30 536 Nicolas Noa Moto verte vierzonnaise Centre Solo A 85 Cm3 6 00:17:47.878 00:02:31.636 12

31 140 Lemoine Molly Moto verte vierzonnaise Centre Solo A 85 Cm3 6 00:18:16.979 00:02:51.217 11

32 7 Roux Ruben Moto verte vierzonnaise Centre Solo A 85 Cm3 6 00:18:38.481 00:02:57.883 10

1er Manche

SOLO A -  85 cm3



Pos. N° Nom Prénom Club REGION Catégorie Nb. tours Temps total Meilleur tour Points

1 12 Baudat Arthur Team Bethenet Limousin Solo A 85 Cm3 7 00:15:50.531 00:02:11.677 45

2 26 Jourdan Joan MX Brigueuil Limousin Solo A 85 Cm3 7 00:16:08.131 00:02:14.407 43

3 5 MICLET Steven TEAM TROOP ENDURO Limousin Solo A 85 Cm3 7 00:16:13.015 00:02:15.441 41

4 96 Thomas Alan Amical Morterolles Limousin Solo A 85 Cm3 7 00:16:13.459 00:02:14.683 39

5 17 Texier Killian MC Lizières cross Limousin Solo A 85 Cm3 7 00:16:23.838 00:02:17.539 37

6 1 Jeannot Noan Team Troop Limousin Solo A 85 Cm3 7 00:16:24.110 00:02:17.251 36

7 224 Mollas Enzo Team Troop Limousin Solo A 85 Cm3 7 00:16:35.853 00:02:18.241 35

8 289 CHAUVIGNE ANSELNE Team Bethenet Limousin Solo A 85 Cm3 7 00:16:45.330 00:02:18.669 34

9 33 Hourmilougué Jules Team Bethenet Limousin Solo A 85 Cm3 7 00:16:57.343 00:02:20.774 33

10 E41 Feuillatre Paul Team Bethenet Limousin Solo A 85 Cm3 7 00:17:08.116 00:02:20.617 32

11 4 Massard Chann Team Bethenet Limousin Solo A 85 Cm3 7 00:17:11.067 00:02:22.891 31

12 70 Mollas Mathis Team Troop Limousin Solo A 85 Cm3 7 00:17:12.555 00:02:22.970 30

13 6 Villemazet Emeric Passion MX Limousin Solo A 85 Cm3 7 00:17:14.325 00:02:21.720 29

14 E25 Forichon Evan Team Troop Enduro Limousin Solo A 85 Cm3 7 00:17:27.718 00:02:24.346 28

15 9 Rossignol Nathan Castelrouissin Centre Solo A 85 Cm3 7 00:17:27.990 00:02:24.895 27

16 11 Faure Matthis Team troop enduro X Limousin Solo A 85 Cm3 7 - - 26

17 27 Piquet Nolan Passion MX Limousin Solo A 85 Cm3 7 00:17:44.120 00:02:27.027 25

18 23 Chagne ilona MCC COMPREIGNAC Limousin Solo A 85 Cm3 7 00:17:55.221 00:02:29.107 24

19 536 Nicolas Noa Moto verte vierzonnaise Centre Solo A 85 Cm3 7 00:17:57.689 00:02:30.838 23

20 18 Mérigaud Lauriane Rochechouart moto club Limousin Solo A 85 Cm3 7 00:17:58.516 00:02:28.568 22

21 20 Poyac Nathan Moto verte vierzonnaise Centre Solo A 85 Cm3 6 00:16:01.113 00:02:35.159 21

22 46 Micat Louis Team Bethenet Limousin Solo A 85 Cm3 6 00:16:03.860 00:02:34.997 20

23 124 Fradet zoé Team Bethenet Limousin Solo A 85 Cm3 6 00:16:28.607 00:02:40.528 19

24 317 CHAGNE MELVIN MC Compreignac Limousin Solo A 85 Cm3 6 00:16:29.641 00:02:38.336 18

25 E18 LOZACH Adrien TROOP MX SCHOOL Limousin Solo A 85 Cm3 6 00:16:40.411 00:02:33.897 17

26 19 Gajdos Emeric Moto verte vierzonnaise Centre Solo A 85 Cm3 6 00:17:06.687 00:02:38.386 16

27 81 Auvinet Jenna Moto verte vierzonnaise Centre Solo A 85 Cm3 6 00:17:32.469 00:02:50.175 15

28 76 Thomas Alvin Amical Morterolles Limousin Solo A 85 Cm3 6 00:17:33.398 00:02:50.408 14

29 7 Roux Ruben Moto verte vierzonnaise Centre Solo A 85 Cm3 6 00:18:13.291 00:02:55.986 13

30 16 Roux Mathéo MC Compreignac Limousin Solo A 85 Cm3 6 00:18:22.231 00:02:59.091 12

31 43 LABOUTE FREDERIC Team Bethenet Limousin Solo A 85 Cm3 5 00:13:56.952 00:02:38.160 11

32 140 Lemoine Molly Moto verte vierzonnaise Centre Solo A 85 Cm3 5 00:15:16.904 00:02:55.022 10

2éme  Manche

SOLO A - 85 cm3



Pos. N° Nom Prénom Club REGION Catégorie Nb. tours Temps total Meilleur tour Points

1 12 Baudat Arthur Team Bethenet Limousin Solo A 85 Cm3 6 00:13:39.612 00:02:14.181 45

2 26 Jourdan Joan MX Brigueuil Limousin Solo A 85 Cm3 6 00:13:54.934 00:02:14.804 43

3 96 Thomas Alan Amical Morterolles Limousin Solo A 85 Cm3 6 00:14:05.739 00:02:15.887 41

4 5 MICLET Steven TEAM TROOP ENDURO Limousin Solo A 85 Cm3 6 00:14:08.515 00:02:18.302 39

5 289 CHAUVIGNE ANSELNE Team Bethenet Limousin Solo A 85 Cm3 6 00:14:11.653 00:02:18.748 37

6 17 Texier Killian MC Lizières cross Limousin Solo A 85 Cm3 6 00:14:12.153 00:02:18.353 36

7 224 Mollas Enzo Team Troop Limousin Solo A 85 Cm3 6 00:14:29.322 00:02:22.140 35

8 33 Hourmilougué Jules Team Bethenet Limousin Solo A 85 Cm3 6 00:14:33.451 00:02:21.810 34

9 E41 Feuillatre Paul Team Bethenet Limousin Solo A 85 Cm3 6 00:14:42.882 00:02:21.870 33

10 4 Massard Chann Team Bethenet Limousin Solo A 85 Cm3 6 00:14:47.452 00:02:24.811 32

11 70 Mollas Mathis Team Troop Limousin Solo A 85 Cm3 6 00:14:48.439 00:02:24.426 31

12 E25 Forichon Evan Team Troop Enduro Limousin Solo A 85 Cm3 6 00:15:08.065 00:02:27.913 30

13 27 Piquet Nolan Passion MX Limousin Solo A 85 Cm3 6 00:15:26.391 00:02:29.325 29

14 536 Nicolas Noa Moto verte vierzonnaise Centre Solo A 85 Cm3 6 00:15:30.541 00:02:31.742 28

15 6 Villemazet Emeric Passion MX Limousin Solo A 85 Cm3 6 00:15:31.466 00:02:24.807 27

16 46 Micat Louis Team Bethenet Limousin Solo A 85 Cm3 6 00:16:10.791 00:02:37.534 26

17 317 CHAGNE MELVIN MC Compreignac Limousin Solo A 85 Cm3 6 00:16:12.570 00:02:39.090 25

18 E18 LOZACH Adrien TROOP MX SCHOOL Limousin Solo A 85 Cm3 5 00:13:33.835 00:02:37.257 24

19 9 Rossignol Nathan Castelrouissin Centre Solo A 85 Cm3 5 00:13:50.339 00:02:27.149 23

20 23 Chagne ilona MCC COMPREIGNAC Limousin Solo A 85 Cm3 5 00:13:51.501 00:02:32.422 22

21 18 Mérigaud Lauriane Rochechouart moto club Limousin Solo A 85 Cm3 5 00:14:05.306 00:02:45.863 21

22 19 Gajdos Emeric Moto verte vierzonnaise Centre Solo A 85 Cm3 5 00:14:10.927 00:02:44.774 20

23 124 Fradet zoé Team Bethenet Limousin Solo A 85 Cm3 5 00:14:15.795 00:02:48.264 19

24 76 Thomas Alvin Amical Morterolles Limousin Solo A 85 Cm3 5 00:14:26.298 00:02:49.823 18

25 43 LABOUTE FREDERIC Team Bethenet Limousin Solo A 85 Cm3 5 00:14:26.905 00:02:44.784 17

26 81 Auvinet Jenna Moto verte vierzonnaise Centre Solo A 85 Cm3 5 00:14:28.109 00:02:45.648 16

27 140 Lemoine Molly Moto verte vierzonnaise Centre Solo A 85 Cm3 5 00:15:11.936 00:02:57.364 15

28 16 Roux Mathéo MC Compreignac Limousin Solo A 85 Cm3 5 00:15:15.706 00:02:54.351 14

29 7 Roux Ruben Moto verte vierzonnaise Centre Solo A 85 Cm3 5 00:15:21.663 00:03:01.549 13

30 20 Poyac Nathan Moto verte vierzonnaise Centre Solo A 85 Cm3 3 00:08:15.127 00:02:37.988 12

31 11 Faure Matthis Team troop enduro X Limousin Solo A 85 Cm3 3 - - 11

3éme  Manche

SOLO A - 85 cm3



Pos. N° Nom Prénom Club REGION Catégorie Meilleur tour Manche 1 Manche 2 Manche 3 Points

1 12 Baudat Arthur Team Bethenet Limousin Solo A 85 Cm3 00:02:09.811 45 45 45 135

2 5 MICLET Steven TEAM TROOP ENDURO Limousin Solo A 85 Cm3 00:02:15.441 43 41 39 123

3 26 Jourdan Joan MX Brigueuil Limousin Solo A 85 Cm3 00:02:14.407 36 43 43 122

4 96 Thomas Alan Amical Morterolles Limousin Solo A 85 Cm3 00:02:14.683 41 39 41 121

5 289 CHAUVIGNE ANSELNE Team Bethenet Limousin Solo A 85 Cm3 00:02:17.356 39 34 37 110

6 17 Texier Killian MC Lizières cross Limousin Solo A 85 Cm3 00:02:17.539 34 37 36 107

7 33 Hourmilougué Jules Team Bethenet Limousin Solo A 85 Cm3 00:02:19.178 35 33 34 102

8 224 Mollas Enzo Team Troop Limousin Solo A 85 Cm3 00:02:18.241 31 35 35 101

9 4 Massard Chann Team Bethenet Limousin Solo A 85 Cm3 00:02:20.476 32 31 32 95

10 70 Mollas Mathis Team Troop Limousin Solo A 85 Cm3 00:02:22.216 33 30 31 94

11 E41 Feuillatre Paul Team Bethenet Limousin Solo A 85 Cm3 00:02:20.617 28 32 33 93

12 6 Villemazet Emeric Passion MX Limousin Solo A 85 Cm3 00:02:21.720 30 29 27 86

13 E25 Forichon Evan Team Troop Enduro Limousin Solo A 85 Cm3 00:02:24.346 25 28 30 83

14 27 Piquet Nolan Passion MX Limousin Solo A 85 Cm3 00:02:27.027 26 25 29 80

15 9 Rossignol Nathan Castelrouissin Centre Solo A 85 Cm3 00:02:24.895 27 27 23 77

16 1 Jeannot Noan Team Troop Limousin Solo A 85 Cm3 00:02:17.251 37 36 0 73

17 18 Mérigaud Lauriane Rochechouart moto club Limousin Solo A 85 Cm3 00:02:28.568 24 22 21 67

18 11 Faure Matthis Team troop enduro X Limousin Solo A 85 Cm3 00:02:31.468 29 26 11 66

19 46 Micat Louis Team Bethenet Limousin Solo A 85 Cm3 00:02:34.997 20 20 26 66

20 23 Chagne ilona MCC COMPREIGNAC Limousin Solo A 85 Cm3 00:02:29.107 18 24 22 64

21 E18 LOZACH Adrien TROOP MX SCHOOL Limousin Solo A 85 Cm3 00:02:30.583 23 17 24 64

22 317 CHAGNE MELVIN MC Compreignac Limousin Solo A 85 Cm3 00:00:53.338 21 18 25 64

23 536 Nicolas Noa Moto verte vierzonnaise Centre Solo A 85 Cm3 00:02:30.838 12 23 28 63

24 124 Fradet zoé Team Bethenet Limousin Solo A 85 Cm3 00:02:40.528 16 19 19 54

25 19 Gajdos Emeric Moto verte vierzonnaise Centre Solo A 85 Cm3 00:02:38.386 17 16 20 53

26 20 Poyac Nathan Moto verte vierzonnaise Centre Solo A 85 Cm3 00:02:34.334 19 21 12 52

27 16 Roux Mathéo MC Compreignac Limousin Solo A 85 Cm3 00:00:23.568 22 12 14 48

28 76 Thomas Alvin Amical Morterolles Limousin Solo A 85 Cm3 00:02:48.298 14 14 18 46

29 81 Auvinet Jenna Moto verte vierzonnaise Centre Solo A 85 Cm3 00:02:45.648 13 15 16 44

30 43 LABOUTE FREDERIC Team Bethenet Limousin Solo A 85 Cm3 00:02:38.160 15 11 17 43

31 140 Lemoine Molly Moto verte vierzonnaise Centre Solo A 85 Cm3 00:02:51.217 11 10 15 36

32 7 Roux Ruben Moto verte vierzonnaise Centre Solo A 85 Cm3 00:02:55.986 10 13 13 36

Général

SOLO A - 85 cm3


